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Współpraca w lotnictwie cywilnym
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Współdziałanie w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego było głównym
tematem spotkania Komendanta Głównego Straży Granicznej gen.
bryg. SG Marka Łapińskiego z Prezesem Zarządu Polskich Linii
Lotniczych LOT S.A. Rafałem Milczarskim. Spotkanie odbyło się 18
lipca w siedzibie PLL LOT.

Podczas spotkania omówiono współpracę Straży Granicznej i Polskich Linii Lotniczych LOT S.A.
w zakresie  ochrony  lotnictwa cywilnego,  jak  i  kontroli  ruchu  granicznego.  Analizowano nowe
obszary  współdziałania  zarówno  w  zakresie  kontroli  ruchu  granicznego,  jak  również  ochrony
lotnictwa  cywilnego.  Poruszona  została  również  kwestia  współpracy  w  obszarze  szkoleń  dla
załóg  lotniczych,  w  tym  kapitana  statku  powietrznego,  oraz  podejmowania  przez
funkcjonariuszy  SG  interwencji  wobec  osób  zakłócających  porządek  publiczny  na  pokładzie
samolotu.  W  trakcie  spotkania  Komendant  Główny  Straży  Granicznej  oraz  Prezes  Zarząd
Polskich Linii Lotniczych LOT S.A. podpisali także Aneks do Porozumienia Nr 52 Komendanta
Głównego Straży Granicznej i Polskich Linii Lotniczych LOT S.A. z dnia 18 grudnia 2013 r. w
sprawie współdziałania Straży Granicznej i Polskich Linii Lotniczych LOT S.A.

Komendantowi  Głównemu  Straży  Granicznej  towarzyszyli:  Zastępca  Dyrektora  Zarządu
Granicznego  Komendy  Głównej  Straży  Granicznej  płk  SG  Andrzej  Fijałkowski  oraz  radca
Zarządu  Granicznego  Komendy  Głównej  Straży  Granicznej  ppłk  SG  Andrzej  Prokopski.  Z
ramienia PPL LOT S.A., oprócz Prezesa Zarządu, obecni byli: Członek Zarządu Polskich Linii
Lotniczych LOT S.A. Stefan Malczewski, Dyrektor Biura Prawnego Polskich Linii Lotniczych LOT
S.A.  Mateusz  Bączkowski  oraz  Kierownik  ds.  Ochrony  Przewozów  Działu  Jakości,
Bezpieczeństwa  Lotniczego  i  Ochrony  Przewozów  Polskich  Linii  Lotniczych  S.A.Tomasz
Kozakowski.
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